

DANNY MUSIC/ASKOV ApS

Årsrapport

1. januar 2011 - 31. december 2011

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2012

Danny Semler

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANNY MUSIC/ASKOV ApS
Borrevejlevej 4B
4000 Roskilde

CVR-nr: 21111538
Regnskabsår: 01/01/2011 - 31/12/2011

Revisor Bent Ivar Andrup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i bookingbureau og musikforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 286.670, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2011 kr. - 565.180.

Forventet udvikling

Direktionen forventer i 2012 at opløse selskabet efter reglerne i selskabslovens § 216.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2011 - 31. dec 2011

	Note	2011 kr.	2010 kr.
Nettoomsætning		43.344	109.253
Vareforbrug		-237.769	-30.444
Bruttoresultat		-194.425	78.809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.027	-23.437
Andre driftsomkostninger		-35.377	-59.172
Resultat af ordinær primær drift		-277.829	-3.800
Øvrige finansielle omkostninger		-8.841	-9.505
Ordinært resultat før skat		-286.670	-13.305
Ekstraordinært resultat før skat		-286.670	-13.305
Skat af årets resultat	1		
Årets resultat		-286.670	-13.305
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-286.670	-13.305
I alt		-286.670	-13.305

Balance 31. december 2011

Aktiver

	Note	2011 kr.	2010 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			90.427
Materielle anlægsaktiver i alt	2		90.427
Fremstillede varer og handelsvarer			236.794
Varebeholdninger i alt			236.794
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.000	
Tilgodehavender i alt		2.000	
Likvide beholdninger			3.040
Omsætningsaktiver i alt		2.000	239.834
AKTIVER I ALT		2.000	330.261

Balance 31. december 2011

Passiver

	Note	2011 kr.	2010 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-690.180	-403.510
Egenkapital i alt	3	-565.180	-278.510
Hensættelse til udskudt skat	4		
Gæld til banker			43.008
Langfristede gældsforpligtelser i alt			43.008
Gæld til banker		39.574	50.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.704	11.640
Anden gæld		517.902	503.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		567.180	565.763
Gældsforpligtelser i alt		567.180	608.771
PASSIVER I ALT		2.000	330.261

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011 kr.	2010 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	297968
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	-297967
Kostpris ultimo	0	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	207541
Årets afskrivning	0	0	48027
Tilbageførsel ved afgang	0	0	-255568
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	-403510	0	-278510
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-286670	0	-286670
Egenkapital ultimo	125000	0	-690180	0	-565180

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0	0
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsforeførsel	0	-607993	-607993
	0	-607993	-607993
Udskudt skat, 25%			0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Danny Semler, Kvanløse Vænge 1C, 4300 Holbæk.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 27. jun 2012.